
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ VIROVÉHO 
INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ 

 

 

 Já…................................................................................................(jméno, příjmení)  

 

 

Datum narození:......................................................................................... 
 

Trvale bytem:.............................................................................................  
 

 

Čestně prohlašuji, že mé dítě nejeví známky akutního onemocnění, například horečky nebo 
průjmu, ani nemá příznaky infekce COVID 19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest 
krku, ztráta chuti a čichu, atd. 
Dále, že ve 14 dnech před odjezdem na tábor nepřišlo mé dítě do styku s osobou nemocnou 
jakýmkoli infekčním onemocněním, nebo nepřišlo do styku s osobou podezřelou z nákazy 
COVID 19. 
 

Také prohlašuji, že ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo dítě (nebo jiná fyzická osoba 
přítomná na akci) v zahraničí, v případě, že ano, vyplňte kdy a kde. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

A dále, že ani dítěti, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, 
není nařízeno žádné karanténní opatření. 
 

Zároveň potvrzuji, že mé dítě nemá vši. 
 

 

Jsem si vědom(a), že v případě výskytu nákazy COVID 19 na táboře, musí být akce 
neprodleně ukončena. 
 

 
Jsem si vědom(a) právních následků v případě, že by toto prohlášení nebylo pravdivé.  
 

 

Uděluji souhlas, aby v případě návštěvy u lékaře, ošetřující lékař informoval o zdravotním 
stavu mého dítěte zdravotníka, či vedoucího dětského tábora. 
 

V .......................................  
 

Dne ...................................  
….……………………………  

                                                                             Podpis 

 

 

 

 


